烈发改〔2021〕9号

关于申请淮北市2020年“三重一创”政策

配套支持资金的请示

市发改委、市财政局：

根据省市发改委、市财政局工作部署，我区积极开展“三重一创”建设工作，烈山区新型元器件重大新兴产业工程（金龙机电淮北有限责任公司）获得2020年省级重大新兴产业工程引导资金70.66万元，安徽省绿色高效提取生物医药原料中间体工程研究中心（安徽科宝生物工程有限公司）获得2020年省级创新平台引导资金60万元。
按照我市《支持招商带动创新驱动推动“三重一创”建设若干政策》第5条“补助研发生产设备投入”中“对认定为省级重大新兴产业工程的，市级财政按照省奖励资金金额的20%给予奖励”；第8条“支持创新平台建设”中“对省级工程研究中心获得省财政资金奖励的，市级财政按照省奖励资金金额的50%给予奖励”。现申请淮北市2020年省级重大新兴产业工程政策配套支持资金14.13万元，省级创新平台政策配套支持资金30万元，合计44.13万元。
妥否，请批示。

烈山区发展和改革委员会       烈山区财政局

                           2021年1月27日